[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2015 года                             № 19                                            п. Веселый

О внесении изменений в приложение №2 к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 13.06.2012 №87 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Веселовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»

В связи с изменением штатного расписания Администрации Веселовского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения  от 13.06.2012 №87 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Веселовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Наименование должности Мынто Л.И. изложить в следующей редакции: «ведущий специалист по правовой и кадровой работе»;

1.2. Наименование должности Журавлевой И.Ю. изложить в следующей редакции: «ведущий специалист по вопросам имущественных отношений»;

1.3. Наименование должности Кравченко И.Н. изложить в следующей редакции: «ведущий специалист по работе с обращениями граждан и архивной работе».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

3.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава  Веселовского
сельского поселения                                                                             А.Н. Ищенко
PAGE
2